PORTARIA Nº 46/2020

DESIGNA A SERVIDORA ALINE SILVA VERGUTZ KAIPPER PARA COORDENAR O CRAS
                 ROBERTO MACIEL SANTOS, Prefeito Municipal de Lajeado do Bugre, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE,

Art. 1º DESIGNAR a servidora Aline Silva Vergutz Kaipper para Coordenar o CRAS.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 10 de março de 2020.
Art. 3º – Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Lajeado do Bugre, 17 de março de 2020.

ROBERTO MACIEL SANTOS

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se
Vanderli Alves Pereira

Secretaria Municipal de Administração